MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de retificação de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 137 - de 22/02/2019 DOU 25/02/2019

O Diretor do Câmpus São José dos Campos torna público a data, o horário e o local para a realização da Prova

Didático-pedagógica.

Câmpus: São José dos Campos Área: Geografia

Local da prova: Rod. Presidente Dutra, s/n°, km 145 - Portão P4 - Petrobras - Jd. Diamante - S. J. Campos

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
Orientações* *DuraÇão máx'ma de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10

minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Data: 04/04/2019

Horário de Brasília Nome do Candidato

13h00 ALEX DA SILVA SOUSA

13h30 CRISTIANO GRADILONE PEDRO

14h00 DAVI FORTES GALVÃO

14h30 DEIVID GALDINI SILVA

15h00 ELAINE REGINA BRANCO

15h30 FELIPE CABANAS DA SILVA

16h00 FREDERICO AUGUSTO DAMASIO

16h30 GIANE DE CARVALHO RODRIGUES

Data: 05/04/2019

Horário de Brasília Nome do Candidato

13h30 GIULLIANO COUTINHO

14h00 JOSUÉ CATHARINO FERREIRA

14h30 LUÍS EDUARDO CAMILO DE SOUZA

15h00 MARCELO DE MORAES

15h30 PAULO HENRIQUE AGUIAR

16h00 SILVIA KAMEYAMA DOMINGOS LEAL

16h30 SOLANGE MARIA ALVES PINTO

17h00 GILMAR DOS SANTOS SOARES

Valdeci Donizete Gonçalves
Diretor Geral - IFSP.

Câmpus Ofio José dosCampos